АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06  апреля 2020 года                                                                                                 № 13
д. Адам

Об удалении адресов  с признаками владения

[bookmark: _GoBack]          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 года №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично- дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса,  и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом муниципального образования «Адамское»,  в  целях приведения в соответствие  федеральной информационной адресной системы   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удалить следующие адреса  с признаками владения в связи с их  отсутствием:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный  район,  сельское поселение Адамское, деревня Солдырь, улица Подлесная, владение 1а, уникальный номер  524d01e1-0175-444f-a3ee-5802b94c1bbf;
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный  район,  сельское поселение Адамское, деревня  Адам, улица  Адамская, владение 1, уникальный номер 37e2937d-1d02-405f-a93c-806bcba9f4ed.

Глава муниципального образования
«Адамское»                                                                                        К.С. Растегаев